I Hy dremag AGm./

Miete Verkauf Reparatur
Location v Ventre v Réparation

Urnéscherstrasse 54
info@hydremag.ch www.hydremag.ch
Rte de Grandcour 78c  CH-1530 Payerne VD

mit wechselbaren Rastern
avec différent grillages interchangeables

Siebschaufel VSW
Godet cribleur VSW

Typ / Daten
Type / Données techniques

Baggergewicht
Poids de I'engin porteur

Gewicht ohne Adapter
Poids sans attache

Inhalt
Capacité

Siebraster
Dimensions du grillage

Breite
Largeur

*verschiedene Raster lieferbar
*différentes grillages disponibles

CH-9104 Waldstatt AR Tel. 071 353 77 00

Fax 071 353 77 01
Tél. 026 660 01 80
Fax 026 660 01 81

kg

dm?3

VSW 64*

20-30

1850

1650

100/120/150/200/240/280

1540



